כמו כן, על העותר הושת עונש מאסר של 3 שנים, אותו החל לרצות ביום 18/9/15, כך שעד למועד הדיון בוועדה הוא
ירצה יותר ממחצית ממאסרו.

דחיית הדיון בעניינו לתקופה של כשנה וחודשיים הינה מרחיקת לכת.

לפיכך, אני מורה כי וועדת אלמ"ב תתכנס ותדון שוב בעניינו של העותר עד לא יאוחר מחודש ינואר 2017.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ז, 05 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.